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《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 139,771 1,201 1,283 139,776

労 働 者 数

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

21.1

一　般　労　働　者

20.4

製 造 業

総 実 労 働
時 間

所 定 外

産　　　　業

調 査 産 業 計

総 額
現 金 給 与

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

製 造 業

428,612

305,141

708,810

460,158 315,796

480,846

490,719

294,088

所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

きまって支
給 す る 給 われた給与

特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払

給 す る 給 給 与 給 与総 額

19.9

20.4

総 実 労 働 所 定 内
時 間 労 働 時 間

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減

18.1

20.9

20.8

前 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数

労 働 時 間

労 働 者 数
本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数 労 働 者 数

前 月 末 本 月 末

所 定 外
労 働 時 間

所 定 内

165.1

167.9

21.2 184.2

本 月 末

313,165

289,005

パートタイム労働者

出 勤 日 数
労 働 時 間

289,038

174.9

179.5

パートタイム労働者

289,989

274,791

251,499

96,568

5,050

25,807

30,350

37,506

144,362

175,705

201,714

414,722

117,719

79,368

76,361

80,861

74,199

91,269

85,509

92,365

1,942

85,959

88,007

618

73,612 587

332,044

11,310

12,997

9,598

7,146

78,400

75,304

78,919

968

1,057

21.3

21.4

162.8

164.0

103.5

104.2

12.1

15.5

101.3162.4

6.9

18.5

161.0

26,45090,65118,879

2.7

165.7

811 33,069

0.9

1.5

100.8

102.7

103.3

114.9

100.7

116.4

84,313 853 734 84,517

32,796 1,171

6,235 197 217 6,129

26,087 1,095 605 26,492

7,820 6 19 7,806

35,248 314 352 35,296

206 6,577

18,114 656 225 18,546

55,458 348 549 55,259 6,709 76

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数
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